INDEX RERUM;

tatem recipiunt, Can. 21. 22. 23. & 24. diff. 50. I. 66
 Ecclesie die Dominico causas ventilare non debent, aliis diebus possunt, excepto criminali, Can. 1. 2. & 3. 15. q. 4. I. 258
 omnino jurare non audeant, cap. 1. de juram. cal. II. 79
 non sint dediti venationi, cap. 2. & 3. diff. 34. I. 46
 arma non debent portare, cap. 1. de vita & honest. Cler. in Clem. II. 360
 abstinere a negotiis secularibus, personis, locis, ludis, vestibus inhonestis, & ornatu minus honesto, cap. 15. de vita & hon. Cler. II. 135
 corripiantur qui Officiis Matutinis vel Vespertinis se subtrahunt, Can. 1. 2. & 5. diff. 91. I. 109
 virgata vel partita veste uti non debent, vel tonsuram cum ea veste ferentes puniri debent: & utentes tabardo seu epitogio; & caligas facatas, rubreas aut virides ferre non debent, cap. 2. de vita & honestate Clericorum. in Clem. II. 63
 procuraciones villarum, aut jurisdictiones seculares obtinere non possunt, cap. 1. de postulatione. II. 63
 super excessibus, coram suo Episcopo conveniri debent, non coram his quibus serviunt, nisi consuetudo vel privilegium aliud inducat, cap. 13. de foro comp. II. 75
 peregrini absque formata non suscipiantur, Can. 9. diff. 71. I. 92
 qui sumptibus propriis sustentari possunt, ab Ecclesia stipendia non accipiant, Can. 6. & 7. 1. q. 2. I. 142
 secularium negotiorum Procuratores esse non possunt, Can. 1. 2. 3. & 4. 21. quest. 3. I. 294
 testari non possunt de rebus per Ecclesiam quaesitis, cap. 7. & 12. de testam. II. 161
 de mobilibus jure testari non possunt, nisi moderatam elemosynam dent, cap. 8. & 12. eod. tit. II. 161
 non possunt testamentum facere de his que intuitu Ecclesie percipiuntur: at de bonis propriis vel acquiritis intuitu personarum, possunt, cap. 9. & 12. eod. tit. II. 161
 ad alienam Diocesim sine suorum Ordinariorum literis venientes, nec in suis recipiantur Ordinibus, nec ad superiores ascendant, cap. 1. de elect. in Extrav. II. 191
 comam nutrire prohibentur, Can. 21. 22. & 23. diff. 23. & Canon. 32. eadem diff. 23. I. 32
 ab Episcopo alterius Parochie ordinati, a proprio in suis Ordinibus recipi possunt, Can. 10. q. 2. I. 209
 vel Monachi conjurantes aut conspirationes, aut phratrias, aut factiones componentes, proprium gradum & honorem amittant, Can. 21. 23. 24. & 25. 11. q. 1. I. 218
 proprio gradu amisso, retrudantur in carcerem, ceteri excommunicantur, Can. 22. 11. q. 1. I. 218
 post lapsum in suis Ordinibus reparari possunt, Can. 14. diff. 50. I. 65
 & Monachi multis secularibus negotiis abstinere debent, cap. 1. Ne Cler. vel Monac. secul. negot. se imm. II. 198
 Ministri Laicorum non fiant, cap. 2. ne Cler. vel Monachi. II. 199
 uxorati vel milites non coguntur inviti portare tonsuram, vel habitum Clericalem, cap. 7. & 10. de Cler. conjug. II. 137
 non admittuntur ad Dignitates Ecclesiasticas, cap. 8. eod. tit. II. 137
 in rebus suis non gaudent privilegio Clericali, cap. 9. eod. tit. II. 137
 inferioris Ordinis in superiorum accusationem non sunt recipiendi, Can. 10. 11. & 12. 2. q. 7. I. 168
 corripiantur qui unguentis & claris vestibus & fulgidis lasciviant, Can. 1. 21. questione 4. I. 295
 non sunt habendi qui Episcopi disciplina & providentia non gubernentur, Can. 8. 9. & 10. diff. 93. I. 112
 ex officio sunt Episcopo suppositi, ex possessionibus prediorum Imperatori obnoxii, Can. 26. 11. q. 1. I. 218
 & Laici non obediens Episcopo, infames efficiuntur, Can. 11. 11. q. 3. I. 223
 vestimentum indecens non habeant, sed stolis induci incendant, Can. 2. 21. q. 4. I. 294
 secularibus indumentis non utantur, nisi ut concederet Sacerdotali tunica, Can. 3. 21. q. 4. I. 294
 sine poena irregularitatis possunt de suis malefactoribus conquiri coram Judge Seculari, etiam de criminibus, ex quibus poena sanguinis debetur, cap. 2. de hom. in 6. II. 334
 instruentes testes ne inquisitores veritatem investigent, puniri possunt, cap. 8. §. Sacerdotes. de Haret. in 6. II. 331
 non habeant cum mulieribus lavacra communia, Can. 28. diff. 81. I. 101
 volentes arma fumentes, gradu amisso, tradantur in Monasterium, Can. 5. 23. questione 8. I. 327
 arma militaria non fumant, nec armati incendant, nisi velint proprii gradus amissionem multari, Can. 6. 23. q. 8. I. 327
 in Judicem non suum consentire non possunt, cap. 18. de foro comp. II. 76
 Seculares non Monachi ad Curam Monasterio subiectam praesentantur, c. 1. de Capell. Mon. II. 183
 aut Laici sine examinatione ad Episcoporum accusationem non admittantur, Can. 49. 2. q. 7. I. 173
 non prohibentur sacras literas legere, Can. 8. diff. 37. I. 51
 moniti si concubinas non dimittant, a beneficiis suspenduntur; aut si se non corrigunt, deponuntur, cap. 4. & 6. de cohabit. Cler. & mul. II. 135
 ad tutelam vel curam nominari non possunt, Can. 4. 21. q. 3. I. 294
 patrie status se tuerentur, sicut Laici, cap. 16. de vita & hon. Cler. II. 135
 five Episcopi, qui nihil habentes, aliqua praedia nomine suo comparant, admoniti Ecclesiam conferant; nisi liberalitate aut successione obvernerint, Can. 1. & 2. 12. q. 3. I. 245
 ignobiles & non eminentis scientie propter hoc non debent a Praebendis repelli, etiam in Ecclesia, que tales admittere non consuevit, cap. 37. de Praeb. II. 144
 non debent necessitatibus seu utilitatibus civitatum etiam ubi Laicorum non suppetunt facultates, subvenire, nisi prius Romanus Pontifex consulatur, cap. 7. de immunitate Eccl. II. 198
 dum scientie operam dant, doctrinae gratiam populis administrent, Can. 3. diff. 23. I. 31
 ad ministerium eligantur, qui digne possint Dominica Sacramenta tractare, Can. 4. diff. 23. I. 31
 si convinci non poterint, cum septem aut tribus sociis se expurgent, Can. 12. 13. & 16. 2. q. 5. I. 159
 vel Laici ad domum excommunicati non accedant, Can. 26. 11. q. 3. I. 225
 vel Monachi qui de suis civitatibus ad alienam urbem proficiscuntur, nisi muniti veniant suorum literis Praetorum, non sunt Clerici vel Monachi reputandi, cap. 1. de elect. in Extrav. II. 391
 nec Clerici in accusatione Laicorum, nec Laici in accusatione Episcoporum sunt suscipiendi, Can. 6. 2. q. 7. I. 167
 justum est ut Clerici pro perjurio, quod vitare non possunt, ab Ecclesia perpetuo excludantur, cap. 1. de iurejur. II. 107
 conjugati Carnificum & Tabernariorum officium exercentes puniri debent, cap. 1. de vita & honest. Cler. in Clem. II. 360
 etiam si Religiosi, domestici commentales Cardinalium vel Episcoporum se possint illis in divinis Officiis cooptare, cap. 2. de celebr. Miss. in Clem. II. 366
 non sunt a ferendo testimonio super Ecclesie negotio repellendi, sine causa rationabili, cap. 12. de test. & attest. II. 95
 pro sua Ecclesia testimonium ferre possunt, Can. 1. 14. q. 2. I. 232
 excommunicantur qui relicta sua Ecclesia, ad eam redire noluerint, Can. 23. & 24. 7. q. 1. I. 199
 in Ecclesia non conventur, nisi necessitate coacti, Can. 5. diff. 42. I. 56
 five Laici Judaeorum convivia vident, nec eos ad sua confortia recipiant, Can. 14. 28. q. 1. I. 371

ET VERBORUM.

Conobium Evafense, cap. 17. de privil. II. 261
 Coetus quid, Can. 1. diff. 15. I. 14
 Cogitatio immunda nequaquam mentem inquinat cum pulsat, sed cum hanc subjugat per delectationem, Can. 23. diff. 2. de poen. I. 409
 Cogitationis poenam nemò patitur, Can. 149 & 20. de poen. diff. 1. I. 396
 statum erigere non valet, quem terrena sollicitudinis usus curvam tenet, Can. 1. diff. 55. I. 76
 Cogitationes hominum Deo nequeunt occultari, cap. 6. de usur. II. 249
 Cognatio spiritualis valida ad impediendum & dirimendum matrimonium, contrahitur inter patrem baptizatum & levantem, cap. 6. de cogn. spir. II. 212
 oritur inter baptizatum, & filium baptizantis, dirimens matrimonium inter eos contrahendum, cap. 8. eod. tit. II. 161
 spiritualis contrahitur inter baptizatum & levantem filios, & uxorem levantis ante carnaliter cognitam, & suscipientem et patrem & matrem suscepti & baptizantem, cap. 1. de cogn. spir. in 6. II. 329
 unus tantum debet intervenire in levatione frontis: & ita contrahitur cognatio spiritualis, cap. 3. de cogn. spir. in 6. II. 161
 spiritualis in Baptismo vel Confirmatione matrimonium contrahenda impedit, & etiam post contracta dissolvit; at ex datione aliorum Sacramentorum nequaquam oritur que matrimonium impediatur vel dissolvatur, cap. 1. de cogn. spir. in 6. II. 161
 Cognationi carnis cognatio spiritus non comparatur, Can. 5. 30. q. 4. I. 376
 minus est secundum naturam coire, quam ad versus naturam delinquere, Can. 12. 32. q. 7. I. 390
 Collatio facta motu proprio, pluribus Beneficiis in eadem Ecclesia vacantibus, intelligitur de illo quod majoris valoris est, si sunt equalia, ad eum spectat electio, qui gratia concessa est, at si ad petitionem alterius, ad minus restringitur: si equalia, eligit qui alias conferretur, cap. 24. de Praeb. in 6. II. 316
 Beneficii facta indigno occultata cassari debet; & conferens secundo ante cassationem primae collationis privari debet ea vice potestatem conferendi, cap. 11. de excessibus Praetorum. II. 256
 excommunicatio facta non tenet, & scienter conferens ab ea suspenditur, cap. 7. in princ. de Cler. excom. II. 253
 nisi sit absolutus tempore collationis, cap. 8. de Cleric. excom. II. 253
 occulta, licet sit suspecta, bene valet, modo alias legitime facta probetur, cap. unic. ut Eccl. Benef. sine dem. conf. II. 151
 valet facta a Collatore quolibet citra Legatum Apostolicum, non facta mentione de Beneficio quod prius habebat, cap. 2. de Offic. Ordin. in Clem. II. 354
 causa permutationis vacantium facta aliis quam permittentibus non tenet, cap. un. de rer. perm. in Clem. II. 361
 post tempus Lateranensis Concilii lapsum non valet, nisi de misericordia toleretur, cap. 4. & 5. de suppl. negl. Prael. II. 34
 facta post appellationem ex probabili & verisimili causa interpositam, ipso jure nulla est, cap. 1. de appellat. II. 121
 Collatio subrepticia dicitur, cum Papa contra sententiam suam confert Beneficium, cap. 12. de sentent. & re jud. II. 118
 Collatio Legati, si non fiat mentio alterius Beneficii, non valet, cap. 5. de offic. Leg. in 6. II. 301
 Collatio, praesentatio & institutio differunt, cap. 15. de Praeb. in 6. II. 315
 is, ad quem Collatio Beneficii spectat, non potest se propria auctoritate intrudere, cap. 3. de excess. Prael. II. 255
 si scribitur ei ad quem collatio spectat, dato executor ad providendum per praesentationem Literarum Collatori factam addicitur Praebenda: ita quod collatio alteri facta non tenet, cap. 4. de conc. Praeb. de. II. 146
 Collatione Beneficiorum ad Capitulum & Episcopum pertinentem, mortuo Episcopo vel suo pensis II. 333
 pensio, vel Capitulo suspenso, Capitulum vel Episcopus vacantes potest Praebendas conferre: at si ad solum Episcopum collatio spectet, non item nisi sit in mora, cap. unic. Ne Sede vacante aliquid innovetur, in 6. II. 320
 in Collatione Beneficiorum omnis conventio & pacto cessare debet: preces tamen adhiberi possunt, cap. 34. de simon. II. 232
 Collecta, Can. 7. diff. 44. I. 518
 Collector fructuum primi anni, vel Annatarum, an possit convenire de his, cap. 10. de Praeb. in Extrav. II. 404
 Collegium habere nequeunt privati homines, nec de novo fabricare sigillum, nisi aliter eis concessum sit, cap. 14. de excessibus Praetorum. II. 257
 Colludens in causa Beneficiali, privari debet Beneficio, cap. 3. de collus. deteg. II. 242
 Colonus Diacomus, Can. 16. diff. 63. I. 84
 regio precepto ordinatur Episcopus Ecclesie Reatinæ, Can. 17. diff. 63. I. 84
 Colobium, Can. 8. 19. q. 2. I. 290
 Comes, cap. 1. de immun. Eccl. II. 197
 Comes Althodorensis, cap. 32. de offic. & pot. jud. deleg. II. 54
 Comes Bolon. cap. 2. de suppl. negl. Prael. in 6. II. 297
 Comes Britanniae, cap. 11. de foro competenti. II. 75
 cap. 4. Ut lit. non cont. non proc. II. 77
 Pontini, cap. 3. de divort. II. 221
 Registrari, cap. 13. de recens. II. 267
 de Varenna, Patronus Monasterii S. Pancratii, cap. 51. de elect. & elect. pot. II. 26
 Comitatus Simagiensis, cap. 19. de praescript. II. 117
 Comitissa Blesensis, cap. 23. de verborum sign. II. 280
 Flandrensium, cap. 40. de test. & attest. II. 77
 cap. 16. de conc. Praebend. II. 149
 Namurensis, cap. 36. de rescript. II. 9
 Comestalia, Can. 10. diff. 44. I. 58
 Comestiones Laicæ & Clericis damnabiles, diff. 44. in fine. I. 58
 Comestationibus & ebrietatibus non est vacandum, Can. 1. diff. 44. I. 57
 Comestiones, cap. 13. de praescript. II. 115
 Comitiolus, Can. 7. 2. q. 1. I. 153
 qui viduas Commatres in uxorem duxit, poeniteat 8. annis, Can. 2. 30. q. 4. I. 376
 nullus duabus Commatribus committeri debet, Can. 2. 3. & 6. 30. q. 4. I. 376
 Commendare nemo potest Ecclesiam Parochialem alicui non constituto in aetate legitima & Sacerdotio; & nec tali, nisi unam, ex evidenti necessitate & utilitate ipsius Ecclesie suadente, & ultra semel tempus non valet Commenda, cap. 14. & 15. de elect. in 6. II. 290
 Commendatitia & pacifica, Can. 3. diff. 68. I. 60
 Commisionibus duæ ad Judices diversos super eodem non valent, cum altera non faciat mentionem de reliqua: & qui eis utitur, commodo carere debet utriusque, cap. 16. de rescript. II. 6
 in Commissionibus Apostolorum, cum minores & viliores personae designentur, majores & digniores sub generali clausula non intelligantur includi; sed pares vel minores, cap. 15. de rescript. II. 6
 Commodatarius gratia sui etiam de levissima culpa tenetur, non de casu, nisi tribus casibus, cap. un. de commod. II. 153
 ad Commodum non cedit, quod debet in poenam ejus potius retorqueri, cap. 5. de don. inter vir. & uxor. II. 222
 Commodum debet sentire, qui sentit onus, cap. 55. de regul. jur. in 6. II. 349
 Commune Bononiense, cap. 16. de foro compet. II. 76
 Faventinum, cap. 6. de jur. cal. II. 80
 cap. 37. de test. & attest. II. 99
 Faventia, cap. 9. de prob. II. 93
 Communio non negatur his qui in patibulis suspenduntur, Can. 30. 31. & 32. 13. q. 2. I. 251
 malorum alicum non maculat participatione Sacramentorum, sed confessione factorum, Can. 7. 23. q. 4. I. 310
 non est recipienda de manu Hæreticorum, Can. 72. 1. q. 1. I. 333